UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

   Kính gửi:

- Công ty Cổ phần Tre sinh thái EcoBambu.

- Công ty TNHH Thảo dược STHACO

Thực hiện nội dung Giấy mời số 375/UBND-KGVX ngày 05/10/2022

của UBND tỉnh (có bản chụp kèm theo); Ban Dân tộc tỉnh trân trọng kính mời:

1. Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Tre sinh thái EcoBambu.

2. Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Thảo dược STHACO.

Tham dự và báo cáo đề xuất các mô hình quan tâm đầu tư phát triển sản

xuất theo chuỗi giá trị tại các huyện miền núi tỉnh Quảng Ngãi tại cuộc họp

của UBND tỉnh.

Thời gian: vào lúc 07 giờ 30 ngày 06/10/2022.

Địa điểm: Phòng họp số 02 – Trụ sở UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Quý Công ty quan tâm, tham dự./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

TRần Văn Mẫn

		2022-10-05T16:38:42+0700

		2022-10-05T16:38:42+0700